

Boronów, dnia 11.03.2019 r.

GKiZP.271.1.4.2019

dot. zapytania ofertowego w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dla zamówienia polegającego na dostawie, montażu i uruchomieniu klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu Gminy Boronów "

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczące treści ww. zadania:

Pytanie 1:

Na jakiej wysokości należy zamontować na elewacji jednostki zewnętrzne klimatyzacji? Czy jest możliwość rozstawienia rusztowania?

**Odpowiedź:** Dwie sztuki jedn. zewnętrznych na elewacji północno-zachodniej budynku - możliwe do montażu z dachu sąsiedniego budynku.

Trzy jednostki do montażu na elewacji północno - wschodniej budynku:

- parter,
- 1 piętro - wysokość: około 5m od poziomu terenu,
- 2 piętro - wysokość: około 8m od poziomu terenu.

Istnieje możliwość rozstawienia rusztowań.

Pytanie 2:

Jakie sterowniki należy zastosować do klimatyzatorów: bezprzewodowe (piloty) czy przewodowe (naścienne)?

**Odpowiedź:** Należy zastosować sterowniki bezprzewodowe

Pytanie 3:

Gdzie znajduje się rozdzielnia elektryczna, z której należy zasilić projektowane klimatyzatory?

**Odpowiedź:** Tablica znajduje się na korytarzu przy schodach wewnętrznych (w załączeniu mapa pogładowa z lokalizacją tablicy)

Pytanie 4:

Czy należy podłączyć się z zasilaniem do istniejącej rozdzielni czy należy rozbudować istniejącą rozdzielnię o dodatkowe pola czy należy przewidzieć nową podrozdzielnię dla klimatyzacji?

**Odpowiedź:** Należy podłączyć się z zasilaniem do istniejących nowych rozdzielni w której są zabezpieczone puste pola na potrzeby klimatyzacji

Pytanie 5:

Czy w ofercie należy ująć koszt obowiązkowych przeglądów technicznych urządzeń w okresie gwarancji (wymagane 2 przeglądy w każdym roku obowiązywania gwarancji)?

**Odpowiedź:** Nie należy ujmować kosztów przeglądów technicznych

Pytanie 6:

Czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej? Jeśli tak, proszę o wyznaczenie terminu.

**Odpowiedź:** Termin wizji lokalnej należy ustalić telefonicznie 34 3539 100

Pytanie 7:

Proszę o informacje jak będą prowadzone linie chłodnicze, w korytkach czy w bruzdach?

**Odpowiedź:** Linie chłodnicze będą prowadzone w korytkach

Z up. Wójta  
SEKRETARZ GMINY  
mgr Szymon Żyłka